
  

POSTANOWIENIE NR 111/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Jaświły na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 

ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jaświły na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jaświły, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku I.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jaświły.  

 Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

Jacek Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3113



Załącznik do postanowienia Nr 111/2023 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Jaświły na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Dolistowo Nowe, Dolistowo Stare, 

Dolistowo-Kolonia, Moniuszki, Radzie 

Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach Filia  

w Dolistowie Starym,  

Dolistowo Stare 110,  

19-124 Jaświły 

2 Brzozowa 

Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach Filia  

w Brzozowej,  

Brzozowa 42,  

19-124 Jaświły 

3 

Gurbicze, Jadeszki, Jaświłki, Jaświły, 

Mociesze, Romejki, Starowola, Szaciły, 

Brzozowa-Kolonia, Stożnowo 

Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Jaświły,  

Jaświły 7,  

19-124 Jaświły 

4 Mikicin 

Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach Filia  

w Mikicinie,  

Mikicin 20,  

19-124 Jaświły 

5 Zabiele 

Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach Filia w Zabielu, 

Zabiele 36,  

19-124 Jaświły 

6 Bobrówka 

Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach Filia  

w Bobrówce,  

Bobrówka 49,  

19-124 Jaświły 

7 Dzięciołowo, Mikicin-Kolonia 

Świetlica Wiejska w Dzięciołowie,  

Dzięciołowo 27,  

16-150 Suchowola 

8 
Rutkowskie Duże, Rutkowskie Małe, 

Szpakowo, Bagno 

Świetlica Wiejska w Rutkowskich Dużych,  

Rutkowskie Duże 8,  

19-124 Jaświły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3113


		2023-06-02T12:57:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




